Princeps in suis pcessionibus, & beneficijs cām in ḡe exprimit, tantū ei credit, quod d̄rum pbari non p̄t, maxime vbi ex tali donat one solus ipse Princeps lādereſ, idq. verū esse profitēt Iser. & Affl. in c. sancimus, col. 5. i. quo tpe miles ī vſb. fendor.

34 An aut̄ decuriones ciuitatis possint pauperi decurioni aliqd p̄ suis alimētis (de bonis cōibus) donare, non sine p̄troversia est. Resolutue tñ tenendū est, quod si talis decurio, eo quod in seruitio, & negotijs Republ. laborauit, ad egestatē puenit, oīno ei possint alimenta de publico ærario donari, ex tex. in l. decurio. ff. de decurion. ibi. Decurioni bus, facultatibus lapsis, alimenta decerni permisum est, maxime si ob munificentiam in patriā, patrimonium exhauserint. Et hāc sniam tenuit p̄illum textū Aui. in c. prato. c. 1. gl. verbo salario. n. 8. Curia Pisana lib. 2. c. 18. gl. lis. T. Meno. lib. 1. de arb. c. 46. n. 3. & licet huend. de exeq. mand. 2. p. c. 10. n. 11. dixerit se hoc nūnq̄ in p̄axi receptū vidisse, tñ pdicta snia vtq. iuri, & rōni p̄sentanca est. Sicut enim libertus, & Ecclesia, patronos suos egenos alere tenent, ex tex. in l. si quis à liberis, §. solent, ff. de lib. agnosc. Casa. Lābert. de iure patronatus. 3. q. princip. lib. 3. art. 2. Eodē mō Respub. pauperē decurionē p̄ eius seruitiū exinanitū, & de pauperatū, alere tenebit, & ita resoluit Lara de alim. d. §. solent, person. Accedat ēt huic sniae, quod discipuli

35 magistrū pauperē alere tenent, vt de Sabino I Cto refert Pōpon. in l. 2. col. fi. vers. hui nec ample. ff. de orig. iur. quod late tradit Surd. de

36 alim. q. 53. f. 61. Qualis aut̄ paupertas decurionis pat̄oni, & magistri esse dēat, ad hoc, ut illi licite alimenta donari, ac decerni possint, ponit optime Lābertin. vbi s. & credere absq. dubio, qđ p̄curritētib. qualitatib. ab ipso ibi relatis, qđq. d. palimētis tali decurioni donatū fuisset, esset in calculo recipiēdū.

37 Advertendū tñ, quod pdicta alimēta nō debent illi p̄stitui in p̄prietate, hoc est, dādo ei p̄ sua vita tātū de redditib. Reipublicæ, sed p̄siderando eius maiore, vel minorē necessitatē, arg. tex. in l. cum in annos singulos ff. de alim. & cib. lega. vbi legatū alimentorū alicui factū dēt ab h̄de in initio cuiuslibet anni arbitrari, fm indigentia, vel opulentia legatarij: posset enī illi obuenire aliqua h̄-

ditas, vel alia p̄spora fortuna, qua mediante cessaret alimentādi necessitas. Et cū dñus Lopus de Salazar, huius inclitæ ciuitatis p̄ciuis, tanq̄ patronus cuiusdā p̄ia, ac opulētæ memorie suorū majorū, fm eius constōnem cuidā dñæ Elisabeth a Villegas alimēta constituisset in p̄prietate, eo quod tpe p̄stitutionis fm eius qualitatem inops esset, postea ea diuite affecta, pdicta alimēta fuerunt à patrono reuocata: & lite super hoc vētilata in hac Regali Cancellaria pdicta alimētorum constitutio fuit vīsa, ac reuisa cā ( me patrocinante ) reuocata ex ratione, tex. in c. cum cessante. de app.